
KreiskÄnigs-PokalschieÅen 2017
KreisschÄtzenverband Gandersheim e. V.

20.08.2017 LG/KK Stand SV Bornum

PokalschieÄen LG Freihand  Jugend ab 15

Ergebnisse:Platz Name
1 SV Heckenbeck 1 498

Domenic, Reich 92 88 180
Henrik, ReiÄig 86 82 168
Julian, Pichulla 64 86 150

2 KKS Hahausen 3 461
Hendrik, Noji 78 85 163
KÅppelmann, Ron 81 71 152
Henk, Beissert 74 72 146

Datum: 04.09.2017
Seite: 1

WM-ShotLizenziert fÇr: KreisschÇtzenverband Gandersheim e.V.
12:10



KreiskÄnigs-PokalschieÅen 2017
KreisschÄtzenverband Gandersheim e. V.

20.08.2017 LG/KK Stand SV Bornum

PokalschieÄen LG Auflage  35-55

Ergebnisse:Platz Name
1 SSV Seesen 1 579

Mario, Reich 98 99 197
Edgar, Englisch 96 97 193
Kathrin, Reich 95 94 189

2 SV Bornum 4 574
Rona, Jarzembinski 98 99 197
Martin, Warnecke 97 94 191
Joachim, Borges 94 92 186

Datum: 04.09.2017
Seite: 1

WM-ShotLizenziert fÇr: KreisschÇtzenverband Gandersheim e.V.
12:11



KreiskÄnigs-PokalschieÅen 2017
KreisschÄtzenverband Gandersheim e. V.

20.08.2017 LG/KK Stand SV Bornum

PokalschieÄen LG Auflage -B-

Ergebnisse:Platz Name
1 SV Bornum 8 589

Robin, KrÇger 100 98 198
Michael, Mach 98 98 196
Martin, Sternal 99 96 195

2 SG Kreiensen 4 588
Silvia, Letzian 100 99 199
Sabine, Jungesblut 100 99 199
Michael, Jungesblut 98 92 190

3 SSV Seesen 4 558
Mario, Reich 94 97 191
Edgar, Englisch 93 91 184
Kathrin, Reich 94 89 183

Datum: 04.09.2017
Seite: 1

WM-ShotLizenziert fÇr: KreisschÇtzenverband Gandersheim e.V.
12:12



KreiskÄnigs-PokalschieÅen 2017
KreisschÄtzenverband Gandersheim e. V.

20.08.2017 LG/KK Stand SV Bornum

PokalschieÄen LG Auflage Seniorenklasse

Ergebnisse:Platz Name
1 SG Kreiensen 3 576

Gerd, Dietrich 98 96 194
Frank, Kotlowski 97 95 192
Reinhard, Kamphenkel 95 95 190

2 KKS Hahausen 2 563
Marianne, MÇller 96 94 190
Birgit, KÅppelmann 94 94 188
Edith, Heindorf 93 92 185

3 SV Bornum 7 562
Kurt, Fellmann 97 98 195
Helga, Hinz 98 96 194
Ingrid, Warnecke 83 90 173

4 SV Lutter 1 550
Margarete, Wiese 91 96 187
Birgit, Sonnenrein 91 94 185
Brigitte, Pramann 87 91 178

5 SG Seesen 1 547
Helga, Arnsberger 94 94 188
Siegrid, Mirschel 90 94 184
Doris, Bertram 87 88 175

6 SV Bornum 6 532
Adda, Randolph 88 95 183
Heidi, Paetz 89 88 177
Monika, Nickolaus 87 85 172

Datum: 04.09.2017
Seite: 1

WM-ShotLizenziert fÇr: KreisschÇtzenverband Gandersheim e.V.
12:12



KreiskÄnigs-PokalschieÅen 2017
KreisschÄtzenverband Gandersheim e. V.

20.08.2017 LG/KK Stand SV Bornum

PokalschieÄen KK weiblich

Ergebnisse:Platz Name
1 SV Bornum 5 556

Robin, KrÇger 95 99 194
Helga, Hinz 90 92 182
Rona, Jarzembinski 87 93 180

2 SG Kreiensen 2 544
Silvia, Letzian 98 89 187
Sabine, Jungesblut 88 91 179
Monika, Dietrich 91 87 178

3 SSV Seesen 3 539
Nicole, GroÄmann 94 94 188
Natascha, Siedschlag 86 94 180
Kathrin, Reich 85 86 171

Datum: 04.09.2017
Seite: 1

WM-ShotLizenziert fÇr: KreisschÇtzenverband Gandersheim e.V.
12:12



KreiskÄnigs-PokalschieÅen 2017
KreisschÄtzenverband Gandersheim e. V.

20.08.2017 LG/KK Stand SV Bornum

PokalschieÄen KK mÅnnlich

Ergebnisse:Platz Name
1 SV Bornum 2 551

Martin, Sternal 92 97 189
Michael, Mach 92 94 186
Martin, Warnecke 89 87 176

2 SSV Seesen 2 545
Jens, GroÄmann 94 92 186
Edgar, Englisch 91 89 180
Mario, Reich 84 95 179

3 SG Kreiensen 1 544
Gerd, Dietrich 94 88 182
Michael, Jungesblut 90 92 182
Frank, Kotlowski 90 90 180

4 SV Bornim 3 540
Kurt, Fellmann 98 93 191
Klemens, Mahnkopf 90 88 178
Joachim, Borges 88 83 171

5 KKS Hahausen 1 478
Henk, Beissert 79 89 168
Hendrik, Noji 77 83 160
KÅppelmann, Ron 82 68 150

6 SV Bornum 1 377
Jan-Eric, Kammann 76 87 163
Patrick, Gaus 61 64 125
Dennis, Lange 41 48 89

Datum: 04.09.2017
Seite: 1

WM-ShotLizenziert fÇr: KreisschÇtzenverband Gandersheim e.V.
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KreiskÄnigs-PokalschieÅen 2017
KreisschÄtzenverband Gandersheim e. V.
20.08.2017 LG/KK Stand SV Bornum

PokalschieÄen LG Auflage 35-55 Jahre bester SchÇtze

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein
451 Rona, Jarzembinski 197SchV  Bornum 98 99
542 Mario, Reich 197SSV Seesen 98 99
93 Edgar, Englisch 193SSV Seesen 96 97

474 Martin, Warnecke 191SchV  Bornum 97 94
555 Kathrin, Reich 189SSV Seesen 95 94
466 Joachim, Borges 186SchV  Bornum 94 92
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KreiskÄnigs-PokalschieÅen 2017
KreisschÄtzenverband Gandersheim e. V.
20.08.2017 LG/KK Stand SV Bornum

PokalschieÄen KK weibl.

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein
311 Robin, KrÇger 194SchV  Bornum 95 99
432 Nicole, GroÄmann 188SSV Seesen 94 94
643 Silvia, Letzian 187SGes Kreiensen 98 89
334 Helga, Hinz 182SchV  Bornum 90 92
515 Natascha, Siedschlag 180SSV Seesen 86 94
326 Rona, Jarzembinski 180SchV  Bornum 87 93
607 Sabine, Jungesblut 179SGes Kreiensen 88 91
658 Monika, Dietrich 178SGes Kreiensen 91 87
509 Kathrin, Reich 171SSV Seesen 85 86
8610 Birgit, KÅppelmann 171KKS Hahausen 89 82
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KreiskÄnigs-PokalschieÅen 2017
KreisschÄtzenverband Gandersheim e. V.
20.08.2017 LG/KK Stand SV Bornum

PokalschieÄen KK mÅnnl.

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein
711 Tobias, Meier 191SGes Kreiensen 96 95
372 Kurt, Fellmann 191SchV  Bornum 98 93
353 Martin, Sternal 189SchV  Bornum 92 97
344 Michael, Mach 186SchV  Bornum 92 94
495 Jens, GroÄmann 186SSV Seesen 94 92
426 Norbert, Ehrhard 185SSV Seesen 96 89
617 Michael, Jungesblut 182SGes Kreiensen 90 92
668 Gerd, Dietrich 182SGes Kreiensen 94 88
29 Frank, Kotlowski 180SGes Kreiensen 90 90

1110 Edgar, Englisch 180SSV Seesen 91 89
4811 Mario, Reich 179SSV Seesen 84 95
3812 Klemens, Mahnkopf 178SchV  Bornum 90 88
3613 Martin, Warnecke 176SchV  Bornum 89 87
3914 Joachim, Borges 171SchV  Bornum 88 83
7515 Henk, Beissert 168KKS Hahausen 79 89
1916 Jan-Eric, Kammann 163SchV  Bornum 76 87
7617 Hendrik, Noji 160KKS Hahausen 77 83
8718 KÅppelmann, Ron 150KKS Hahausen 82 68
1819 Patrick, Gaus 125SchV  Bornum 61 64
1720 Dennis, Lange 89SchV  Bornum 41 48
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